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O PRESIDENTE DA EMPRESA BRASILEIRA DE SERVIÇOS HOSPITALARES – EBSERH, no uso de suas atribuições legais, torna público o resultado final da candidata abaixo, em cumprimento à decisão 
judicial proferida nos autos do processo nº. 0802682-35.2020.4.05.8400, passando a classificação a ser conforme quadro a seguir: 

 
 

 
 

Área 

 
 

  Inscrição 

 
 

Nome 

 
 

Cargo 

 
 

Objetiva 

 

 
Títulos 

 
Nota 
Final 

 

Class. 
Ampla 

Unidade 

 
Ampla 

Nacional 

 

 
Processo 

 
Assistencial 

 
 4233045-9 

 
POLLYANA GOMES DE 

BRITO  

 
Farmacêutico 

 
59,75 

 
8 

 
67,75 

 
12 

 
479 

 
0802682-35.2020.4.05.8400 

 

 
 

Ficam alteradas as posições sucessivamente do resultado e cargo acima. 
 
 

 
Oswaldo de Jesus Ferreira 

Presidente da Empresa Brasileira de Serviços Hospitalares – EBSERH 


